modo quo omnes Anglici et ligei nostri infra dictam terram nostram hibernie eas habent ac eius melius gaudent et utuntur. Et quod ipse Cormacius et dicti heredes et liberi sui sint indigeni et ligei nostri et heredum nostrorum et quod ipsi in omnibus tractentur reputantur habeantur et gubernentur sicut fideles ligei nostri anglici infra dictam terram nostram oriundi et non aliter nec alio modo. Quodque ipse Cormacius et dicti heredes et liberi sui omnimodas actiones reales personales et mixtas in omnibus curiis locis et iurisdictionibus nostris prosequi possint et habere ac eas in eisdem placitare et ab aliis implacitari respondere et responderi defendere atque defendi possint et quilibet eorum possit in omnibus et per omnia sicut fideles ligei nostri in dicta terra nostra oriundi ac etiam quod idem Cormacius et dicti heredes sui terras tenementa redditus reverciones servicia et alias positiones quascumque quas vel que in presentiarum tenet et possidet habere tenere et possidere sibi et dictis heredibus suis de nobis et heredibus nostris ac alia dominia terras tenementa redditus reverciones et alias positiones quascumque infra dictam terram nostram perquirere capere recipere habere et tenere sibi et dictis heredibus suis et ea dare legare vendicare et alienare cuicumque voluerint. Ac etiam ad quecunque beneficia ecclesiastica tam dignitates quam alia beneficia ecclesiastica promovere et admitti et (illegible) acceptare et occupare licite et impune possint et valeant adeo libere quiete et integre sicut possit et valeat aliquis ligeorum nostrorum infra dictam terram nostram oriundus aliqua impetitione hibernicale aut aliquibus statutis actibus ordinationibus provisionibus vel privilegiis in contrarium factis sive ordinatis non obstantibus. Proviso semper quod supradictus Cormacius homagium ligeum nobis faciat ut est justum. Et ulterius de uberiori gratia nostra perdonavimus remisimus et relaxavimus eidem Cormaco omnimodas prodiciones murdra raptus mulierum rebelliones insurrectiones congregationes confederationes coadunaciones riotas routas conventicula illicita felonias transgressiones et offensas ac etiam omnia et omnimodas iudicia executiones et penas mortis super ipsum Cormacum reddita sive reddenda adiudicata sive adiudicanda ratione premissorum seu eorum alicuius, et firmam pacem nostram ei inde concedimus ita tamen quod stet recto in curia nostra siquis versus eum loqui voluerit de premissis vel aliquo premissorum. Damus igitur universis et singulis ligeis et subditis nostris tam Anglicis quam